
２０２１年１月６日 

株式会社ゴルフ・ドゥ 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

当社の従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることを、本日１月６日（水）に

確認いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１月６日（水）１５時４０分頃、当社直営店である「ゴルフ・ドゥ！大宮丸ヶ崎店」

（埼玉県さいたま市見沼区丸ヶ崎９９５）の従業員１名が、新型コロナウイルス感染症検

査の結果、陽性であると判明いたしました。 

 

当該従業員の感染が判明する直近の出勤日は１月２日（土）で、翌３日（日）に医療機

関で新型コロナウイルス感染症の検査を受けたところ、１月６日（水）に当該医療機関お

よび保健所から陽性の連絡がありました。 

 

当社では、即日に当該店舗を一時休業し、他の従業員を自宅待機といたしました。ま

た、店舗の消毒についても本日１月６日（水）の実施を予定しております。 

なお、営業再開については、後日に改めてお知らせいたします。 

 

当社では今後もお客様および従業員の安全確保を最優先に、全店舗でより一層感染予防

の徹底に努めてまいります。 

 

お客様にはご心配をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社ゴルフ・ドゥ 

経営管理本部 総務・人事チーム 

電話：０４８－８５１－３１１１ 

時間：１０：００～１８：００（土日祝除く） 


